
Endschiessen 2022

Gesamtrangliste

Rang Name Total

Resultat Rang Resultat Rang Differen

z

Rang Rangpunkte

1 Studer Lars * 99 3 948 1 1 1 5

2 Schnell Simon 98 5 947 2 2 4 11

3 Stähli Peter 99 4 938 4 7 9 17

4 Wey Christian 97 6 908 11 1 1 18

5 Christ Ernst 99 2 944 3 14 17 22

6 Walther Stefan 96 10 926 5 6 8 23

7 Schnell Florian 100 1 915 9 9 13 23

8 Hügli Markus 92 20 918 7 1 1 28

9 Bieli Reto * 97 8 921 6 17 19 33

10 Gamba Josef 93 18 904 13 2 4 35

11 Zbinden Peter 97 7 869 19 7 9 35

12 Steiner Laura 96 9 918 7 24 20 36

13 Lei Karolina * 95 13 906 12 8 12 37

14 Hügli Dominik 95 15 878 18 3 6 39

15 Prétat Christine 95 11 896 15 11 14 40

16 Stegmüller Rainer 93 17 892 16 5 7 40

17 Hediger Werner 95 14 913 10 14 17 41

18 Christ Jonas 95 12 890 17 13 16 45

19 Gamba Walter 94 16 856 20 7 9 45

20 Gygi Margot 92 19 897 14 12 15 48

* vorgeschossen

Schiessstand Chatel, 01. Oktober 2022

Becherstich Gabenstich Glücksstich



Endschiessen 2022

Rangliste Becherstich

Rang Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total 1/100

1 Schnell Florian 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 951

2 Christ Ernst 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 99 954

3 Studer Lars * 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 99 949

4 Stähli Peter 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 99 938

5 Schnell Simon 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 98 944

6 Wey Christian 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10 97 934

7 Zbinden Peter 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 97 919

8 Bieli Reto * 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10 97 911

9 Steiner Laura 9 10 10 8 10 10 10 10 9 10 96 910

10 Walther Stefan 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 96 908

11 Prétat Christine 9 9 10 9 10 10 10 10 9 9 95 916

12 Christ Jonas 10 9 10 10 9 10 9 9 9 10 95 914

13 Lei Karolina * 8 9 10 10 10 10 10 9 9 10 95 904

14 Hediger Werner 9 10 10 10 9 8 10 9 10 10 95 903

15 Hügli Dominik 10 10 9 10 10 9 10 9 8 10 95 890

16 Gamba Walter 10 10 10 9 9 9 9 9 9 10 94 903

17 Stegmüller Rainer 9 8 9 10 9 10 9 10 9 10 93 887

18 Gamba Josef 9 9 10 10 10 9 9 9 10 8 93 886

19 Gygi Margot 10 8 9 9 9 9 9 9 10 10 92 888

20 Hügli Markus 9 10 10 10 8 10 8 9 8 10 92 882

* vorgeschossen

bisherige Sieger:

Schiessstand Chatel, 01. Oktober 2022



Endschiessen 2022

Rangliste Gabenstich

Rang Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total 10er

1 Studer Lars * 93 91 99 93 88 97 96 97 98 96 948 99

2 Schnell Simon 90 98 92 98 99 99 94 95 95 87 947 98

3 Christ Ernst 93 99 90 92 98 96 95 94 90 97 944 98

4 Stähli Peter 88 97 95 95 92 94 94 90 96 97 938 98

5 Walther Stefan 97 87 90 98 94 89 92 96 89 94 926 96

6 Bieli Reto * 99 100 96 92 91 94 84 95 85 85 921 97

7 Hügli Markus 87 96 96 89 84 95 97 95 87 92 918 96

7 Steiner Laura 96 97 85 92 97 97 98 83 94 79 918 96

9 Schnell Florian 94 89 98 89 93 97 88 93 83 91 915 96

10 Hediger Werner 94 89 86 96 86 88 98 92 89 95 913 95

11 Wey Christian 88 87 85 90 98 92 85 96 91 96 908 95

12 Lei Karolina * 89 90 97 86 94 91 81 100 82 96 906 95

13 Gamba Josef 95 94 99 86 98 85 86 92 89 80 904 94

14 Gygi Margot 86 89 96 90 88 89 94 87 95 83 897 93

15 Prétat Christine 96 90 85 93 83 79 91 84 99 96 896 94

16 Stegmüller Rainer 96 82 90 90 90 86 91 84 94 89 892 93

17 Christ Jonas 93 91 88 95 92 89 86 79 87 90 890 93

18 Hügli Dominik 74 77 97 81 88 85 90 97 95 94 878 95

19 Zbinden Peter 82 96 85 82 85 93 83 99 81 83 869 93

20 Gamba Walter 89 92 97 97 86 72 71 76 86 90 856 90

* vorgeschossen

Schiessstand Chatel, 01. Oktober 2022



Endschiessen 2022

Rangliste Glücksstich gewürfelte Glückszahl: 34

Rang Name 1 2 3 4 5 6 7 Total Differenz

1 Hügli Markus 7 8 6 4 4 3 1 33 1

1 Studer Lars * 3 3 3 5 6 6 9 35 1

1 Wey Christian 4 5 6 4 2 4 10 35 1

4 Gamba Josef 2 3 5 4 7 6 5 32 2

4 Schnell Simon 2 4 5 6 6 6 7 36 2

6 Hügli Dominik 5 6 8 5 5 4 4 37 3

7 Stegmüller Rainer 5 5 9 7 5 4 4 39 5

8 Walther Stefan 1 4 5 10 9 5 6 40 6

9 Gamba Walter 8 9 6 6 6 3 3 41 7

9 Stähli Peter 5 4 4 4 4 3 3 27 7

9 Zbinden Peter 2 4 9 9 7 7 3 41 7

12 Lei Karolina * 2 4 6 8 6 9 7 42 8

13 Schnell Florian 6 4 6 10 9 8 0 43 9

14 Prétat Christine 9 9 8 6 4 3 6 45 11

15 Gygi Margot 3 5 8 8 10 10 2 46 12

16 Christ Jonas 6 8 6 10 8 6 3 47 13

17 Christ Ernst 2 7 7 8 10 8 6 48 14

17 Hediger Werner 8 9 7 9 3 5 7 48 14

19 Bieli Reto * 5 6 7 9 9 10 5 51 17

20 Steiner Laura 7 7 8 8 9 9 10 58 24

* vorgeschossen

Schiessstand Chatel, 01. Oktober 2022


